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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1032610.81
01/09/2014  E00303 FC-1322 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,083.98 1,033,694.79
01/09/2014  E00303 FC-62 JOSE FRANCISCO DIAZ ANDRADE 650.00 1,034,344.79
01/09/2014  EQ0303 FC-1339 SIMILAB SA DE CV 1,390.00 1,035,734.79
01/09/2014  E00303 F-2640 MARIA NAH 600.00 1,036,334.79
01/08/2014  E00303 F-2592 LEONA CHUC 800.00 1,037,134.79
01/09/2014  E00303 F-2383 ORLANDO POQT 1,500.00 1,038,634.79
01/09/2014  E00303 F-2610 MAYRA MONTALVO 650.00 1,039,284.79
01/09/2014  E00303 F-2611 ATILANO CAAMAL 550.00 1,039,834.79
01/09/2014  E00303 F-2609 MARTINA CAAMAL 600.00 1,040,434.79
01/09/2014  E00303 F-2608 PRUDENCIA BATUN 500.00 1,040,934.79
01/09/2014  E00303 F-2618 PEDRO PAT 550.00 1,041,484.79
01/09/2014  E00303 F-2615 ELVIRA CANCHE 450.00 1,041,934.79
01/09/2014  EO00303 F-2619 SERVELIANA KAUIL 00.00 1,042,534.79
01/09/2014  E00303 F-2620 VALENTIN UC 800.00 1,043,334.79
01/09/2014  E00303 F-2612 ROMANA COUCH 550.00 1,043,884.79
01/09/2014  E00303 F-2616 LIDIA CANCHE 500.00 1,044,384.79
01/09/2014  E00303 F-2605 ESTELA CEN 500.00 1,044,884.79
01/09/2014  E00303 F-2701 MARTA COHUO 1,000.00 1,045,884.78
01/09/2014  E00303 F-2647 SANTIAGO CAN 750.00 1,046,634.79
01/08/2014  E00303 F-2648 AUDOMARQ KAUIL 550.00 1,047,184.79
01/09/2014  E00303 F-2648 ATILANO KAUIL 600.00 1,047,784.79
04/09/2014  E00304 F-2655 ISIDRO CEN 600.00 1,048,384.79
04/09/2014  E00304 F-2626 CLAUDINA PUC 500.00 1,048,884.79
04/09/2014  E00304 FC-50561HIF IGNACIO UC 359.42 1,049,244.21
04/09/2014  E00304 F-2645 JUAN KUMUL 800.00 1,050,144.21
04/09/2014  E00304 F-2631 ANDREA CAHUM 1,500.00 1,051,644.21
04/09/2014  E00304 F-2629 JOSE UH 1,200.00 1,052,844.21
04/09/2014  E00304 F-2628 PAULINA PUC £00.00 1,053,444.21
04/09/2014  E00304 F-2625 PEDRO POOT 1,200.00 1,054,644.21
04/09/2014  E00304 F-2632 ESPERANZA GONZALES 550,00 1,055,194.21
04/09/2014  E00304 F-377 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 1,055,794.21
04/09/2014  E00304 F-378 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO §00.00 1,056,394.21
04/09/2014  E00304 F-2600 MARCIALA DZUL 650.00 1,057,044.21
04/09/2014  E00304 F-335 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 1,057,644.21
04/09/2014  EQ0304 FC-51266GXF FARMACIAS YZA 1,011.51 1,058,686.72
04/09/2014  E00304 F-2650 ALEJANDRO CAN 3,000.00 1,061,665.72
04/09/2014  E00304 FC-6016 JORGE XAVIER BECERRA LLANES 925.00 1,062,580.72
04/09/2014  E00304 F-2644 MARIA COX 600.00 1,063,180.72
04/09/2014  E0D304 FC-10190 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZA 29753 1,063,478.25
04/09/2014  E00304 F-2627 BACILIA UC 600.00 1,064,078.25
(09/09/2014  E00307 FC-51032GXF FARMACIAS YZA 946.00 1,065,024.25
09/09/2014  EDO307 F-2657 IDELFONSA PECH 700.00 1,085,724.25
09/09/2014  E00307 F-43 MARIANA DIAZ VIVAS 165.00 1,065,889.25
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09/09/2014  E00307 F-42 MARIANA DIAZ VIVAS 490.00 1,066,379.25
09/09/2014  E00307 F-52 MARIANA DIAZ VIVAS §50.00 1,066,929.25
09/09/2014  E00307 F-57 JOSE FRANCISCO DIAZ ANDRADE 550.00 1,067,479.25
09/09/2014  E00307 F-2560 FLORO KOYOC 1,000.00 1,068,479.25
09/09/2014  E00307 F-2573 BERNARDA UH 700.00 1,069,179.25
09/09/2014  E00307 F-2494 SILVERIO CAHUM 1,600.00 1,070,779.25
09/09/2014  E00307 F-2652 FERMIN CAHUM 700.00 1,071,479.25
09/09/2014  E00307 F-2651 HERMELINDA DZUL 600.00 1,072,079.25
09/09/2014  E00307 F-2430 HELIODORA CHAN 5,500.00 1,077,579.25
09/08/2014  E00307 FC-531602 ADELITA POOT 752.88 1,078,332.13
09/09/2014  E00307 F-1208 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1925.32 1,080,257 45
09/09/2014  E00307 F-1299 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,966.09 1,082,223.54
11/09/2014  E00310 F-1291 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,922.87 1,084,146,41
11/09/2014  E00310 F-1295 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,992.54 1,086,138.95
11/09/2014  E00310 F-2553 VENANCIO KOYOC 600.00 1,086,738.95
11/09/2014  E00310 F-2575 JORGE TAMAY 934.00 1,087,672.95
11/09/2014  E00310 F-2574 MARGARITA VARGUES 4,000.00 1,091,672.95
11/09/2014  E00310 RBO-5 DULCE MARIA DOMINGUEZ DIAZ 2,500.00 1,094,172.95
11/09/2014  E00310 F-2624 JOSE UH 1,500.00 1,095,672.95
11/09/2014  E00310 F-2623 TOMASA COHUO 600.00 1,096,272.95
11/09/2014  E00310 F-2622 SELESTINO UH 550.00 1,096,822.95
11/09/2014  E00310 F-389 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 1,007,422.95
11/09/2014  E00310 FC-69514 TIENDAS SORIANA 400.00 1,097,822.95
11/09/2014  E00310 FC-VL-2088 MEDICAMENOS POPULARES DEL BAZ 285.00 1,098,107.95
11/09/2014  E00310 F-1304 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 719.78 1,098,827.73
11/09/2014  E00310 F-1303 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,956.34 1,100,784.07
11/09/2014  E00310 F-20 LUIS MANUEL ALVAREZ LORIA 522.00 1,101,306.07
11/09/2014  E00310 FONDO FLJO 5347 1,101,359.54
12/09/2014  E00312 APOYO 500.00 1,101,859.54
12/09/2014  E00312 APOYO 500.00 1,102,359.54
12009/2014  E00313 F-2511 JUSTINA MANZON 684.00 1,103,043.54
12/09/2014  E00313 F-2510 FRANCISCA PUC 700.00 1,103,743 54
12/09/2014  E00313 F-2509 MARIA CANCHE 700.00 1,104,443 54
12009/2014  E00313 FC-25 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 923.00 1,105,366.54
12/09/2014  E00313 F-1377 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 588.00 1,105,954.54
12009/2014  E00313 F-2516 ORLANDO PECH 4,000.00 1,109,954.54
12009/2014  £00313 F-2520 CONCEPCION CHAN 1,000.00 1,110,954.54
12/09/2014  E00313 F-2513 CONCEPCION CAHUM 2,500.00 1,113.454.54
12009/2014  E00313 F-2514 CONCEPCION CAHUM 1,000.00 1,114,454.54
15/09/2014  E00316 FC-9886 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 98.00 1,114552.54
15/09/2014  E00316 F-342 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 800.00 1,115,352.54
1509/2014  E00316 F-2617 VIRGINIA PECH 450,00 1,115,802.54
15/09/2014  E00316 F-2507 TERESITA PAT 850.00 1,116,652.54
15/09/2014  E00318 F-2564 EPIFANIO CHAN 1,500.00 1,118,152.54
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15/09/2014  E00316 F-1293 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,961.51 1,120,114.05
16/09/2014  EO0316 F-1290 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,915.44 1,122,029.49
15/09/2014  E00316 F-2495 LEONARDA KAUIL 700.00 1,122,729.49
16/09/2014  E00316 F-2565 VICTORIA PECH 2,500.00 1,125,229.49
15/09/2014  EQ0316 F-2577 REYES TUZ 600.00 1,125,829.49
15/09/2014  E00316 F-2642 MARIO CEN 600.00 1,126,429.49
15/09/2014  E00316 F-2578 AIDA COHUO 550.00 1,126,979.49
15/09/2014  E00316 F-1342 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 595.62 1,127,575.11
15/09/2014  E00316 F-1331 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 617.59 1,128,192.70
15/09/2014  E00316 N/V-268 ASSERADERO Y CARPINTERIA SISAL 5,668.00 1,133,760.70
15/09/2014  E00316 F-2593 SAMUEL ACOPA 500.00 1,134,260.70
18/09/2014  E00317 F-1292 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,946.90 1,136,207.60
18/09/2014  E00317 F-1297 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,498.39 1,137,705.99
18/09/2014  E00317 F-2603 ANTONIA UC 1,200.00 1,138,905.99
18/09/2014  E00317 F-394 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 1,139,505.99
18/09/2014  E00317 F-395 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 1,140,105.99
18/09/2014  EQ0317 F-2491 MARIA BAAS 2,000.00 1,142,105.99
18/09/2014  E00317 F-2563 BENITA POOT 1,200.00 1,143,305.99
25/09/2014  E00321 F-2250 VICTORIANO UC 949.96 1,144,255.95
25/08/2014  EQ0321 F-2243 PAULINA COHUO 1,000.00 1,145,255.95
25/09/2014  EQ0321 F-2248 PASCUALA CAHUM 900.00 1,146,155.95
25/09/2014  E00321 F-2247 ADRIANO TAMAY 750.00 1,146,905.95
25/09/2014  E00321 F-2246 ORLANDO KAUIL 850.00 1,147,755.95
25/09/2014  E00321 F-2245 VALERIANA KAUIL 750.00 1,148,505.95
25/09/2014  E00321 F-2244 BARTOLA POOT 850.00 1,149,355.95
25/09/2014  E00321 F-2243 CIRILO MOO 750.00 1,150,105.95
25/09/2014  E00321 F-2242 JUAN KAUIL 1,000.00 1,151,105.95
25/09/2014  E00321 F-444 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 1,151,705.95
25/09/2014  E00321 F-445 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 1,152,305.95
29/09/2014  E00324 APOYO 500.00 1,152,805.95
29/09/2014  E0D324 APOYO 500.00 1,153,305.95
29/09/2014  E00325 F-2654 MARIA HUCHIN 550.00 1,153,855.95
29/09/2014  E00325 F-2656 MARIA TAMAY 600.00 1,154,455.95
29/09/2014  E00325 F-2653 MARCELO HOIL 800.00 1,155,265.95
29/09/2014  E00325 F-386 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO £600.00 1,155,855.95
29/09/2014  E00325 F-385 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENQ 600.00 1,156,455.95
29/09/2014  ED0325 F-2751 FAUSTINO PECH 500.00 1,156,955.95
29/09/2014  E00325 FC-1300 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,952.00 1,158,907.95
29/09/2014  E00325 FC-1301 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,986.00 1,160,893.85
29/09/2014  E00325 F-A58 MARIANA DEL CARMEN DIAZ VIVAS 1,240.00 1,162,133.95
29/08/2014  E00325 F-A52 MARIANA DEL CARMEN DIAZ VIVAS 550.00 1,162,683.95
29/09/2014  E00325 FC-430 PEDRO DZIB NOH 1,650.00 1,164,333.95
29/09/2014  E00325 F-127 JUAN MANUEL CABANAS LIZAMA 500.00 1,164,833.95
29/09/2014  E00325 F-126 JUAN MANUEL CABANAS LIZAMA 4,500.00 1,169,333.95
TOTAL: 136,723.14 1,169,333.85
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Cultura y De
PERIODO: DEL 1/9/2014 AL 30/9/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 14066.46
01/09/2014  E00303 FC-2135 ALFREDO FIDEL CHAN CAUICH 600.00 14,666.46
04/09/2014  E00304 FC-33563 PROVEEDOR DE PINTURAS Y FERRETE 318.00 14,984.46
04/09/2014  E00304 FC-43 MADERAS VALLADOLID 675.00 15,659.46
12/09/2014  EO0313 F-2519 CONCEPCION CHAN 2,500.00 18,159.46
12/09/2014  E00313 F-2518 CONCEPCION CHAN 1,000.00 19,169.48
12/09/2014  E00313 F-2517 CONCEPCION CHAN 2,500.00 21,659.46
1210872014 E00313 F-2515 CONCEPCION CAHUM 350.00 22,009.48
13/09/2014  E00314 F-2141 ALFREDO FIDEL CHAN CAUICH 473277 26,742.23
TOTAL: 12,675.77 26,742.23
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